
Id: SQVCZ-OOEWN-LBWMZ-BDIVE-SKLTW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 244/XLV/10
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Ciechanowiec polegającego 
na tworzeniu warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr. 28 poz. 146 i Nr. 106 poz. 675) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127 poz. 857 i Nr 151 poz. 1014) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa warunki i tryb finansowania realizacji zadania własnego Gminy Ciechanowiec 
określonego w art. 27 ust. 1 ustawy o sporcie w postaci tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, 
sprzyjających rowojowi sportu w rozumieniu art. 2 ust. 1 i 2 ustawy o sporcie. 

§ 2. Celem publicznym jaki zamierza osiągnąć Gmina Ciechanowiec jest upowszechnianie kultury fizycznej 
poprzez popularyzację i wspieranie rozwoju sportu, wychowania fizycznego, rehabilitacji ruchowej oraz innych 
form zorganizowanych i niezorganizowanych aktywności fizycznej wśród mieszkańców Gminy Ciechanowiec, 
które przez uczestnictwo doraźne lub zorganizowane wpływają na wypracowanie lub poprawienie kondycji 
fizycznej i psychicznej mieszkańców Gminy Ciechanowiec, rozwój stosunków społecznych lub osiagnięcie 
wyników sportowych na wszelkich poziomach. 

§ 3. Kluby sportowe, działające na obszarze Gminy Ciechanowiec, niedziałające w celu osiągnięcia zysku, 
mogą otrzymywać dotację celową z budżetu tej jednostki, z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, 
poz. 835) w zakresie udzielania dotacji celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Olędzka


